
 

 

      

 

   AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

   DIVIZIONI JURIDIK  

Nr._______Prot. Durrës, më____.____.2021 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Autoriteti Portual Durrws    

Adresa    Lagja 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Faks  Tel: +355 52293402     

E-mail       e.ramaliu@durresport.al 

Web-faqe   www.durresport.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar -Mallra ( Me mjete 

elektronike) 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:    REF-02038-07-30-2021                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje automjete për APD-në 

5. Fondi limit: 6.200.000 ( gjashtë milion e dyqind mijë) Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 ditë nga 

nënshkrimi i kontratës  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/08/2021  Ora: 10:00 

 

                                                                  DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

                                                                                 Pirro Vengu 

 
 


